



DELÅRSRAPPORT AWARDIT AB

1 JANUARI – 30 SEPTEMBER 2017

Juli – september 2017

- Omsättningen uppgick till 9,0 mkr (9,3 mkr juli – september 2016)
- Rörelsemarginalen uppgick till 32,7 (31,8) procent
- Rörelseresultatet uppgick till 2,9 (2,9) mkr
- Resultat per aktie efter skatt uppgick till 0,46 (0,46) kr

Januari – september 2017

- Omsättningen uppgick till 30,2 mkr (27,3 mkr januari – september 2016)
- Rörelsemarginalen uppgick till 32,5 (32,8) procent
- Rörelseresultatet uppgick till 9,8 (9,0) mkr
- Resultat per aktie efter skatt uppgick till 1,53 (1,4) kr

Viktiga händelser under och efter perioden

- Stort fokus på noteringsprocessen som utmynnade i ett villkorat godkännande från First North i slutet av oktober
- Samarbetsavtal ingånget med Circle K i Norge i augusti
- Tredje kvartalet var faktureringsmässigt marginellt svagare än motsvarande period 2016 men marginalen var bättre. Intäkterna tenderar att slå från kvartal till kvartal beroende på programändringar och kampanjer bland kunderna. Historiskt sett är Q4 det starkaste kvartalet under året.
- Leverans till Bolagets första norska kund är under slutförande med planerad lansering i slutet av november varvid fakturering inleds
- Slutligt avtal om förvärv av Sponsorhuset AB undertecknat i november
- Oktober 2017 har inletts med en faktureringsmässig uppgång på ca 7,5% jämfört med oktober 2016

Nyckeltal

| | 2017 | 2016 | 2017 | 2016 | 2016 |
|---------------------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|
| | 3 mån | 3 mån | 9 mån | 9 mån | 12 mån |
| | JUL-SEP | JUL-SEP | JAN-SEP | JAN-SEP | JAN-DEC |
| Omsättning, Mkr | 9,0 | 9,3 | 30,2 | 27,3 | 41,8 |
| Rörelseresultat, Mkr | 2,9 | 2,9 | 9,8 | 9,0 | 14,1 |
| Rörelsemarginal, % | 32,7 | 31,2 | 32,5 | 32,8 | 33,8 |
| Kassalikviditet, % | 218 | 236 | 218 | 236 | 237 |
| Soliditet, % | 59,5 | 63,6 | 59,5 | 63,6 | 61,6 |
| Antal anställda inklusive dotterbolag | 7 | 7 | 7 | 7 | 7 |
| Resultat per aktie | 0,46 | 0,46 | 1,53 | 1,40 | 2,20 |

- **Kassalikviditet** – Omsättningstillgångar i procent av kortfristiga skulder.
- **Resultat per aktie** – Vinst efter skatt dividerat med antalet aktier.
- **Rörelsemarginal** – (EBIT) Rörelseresultat i förhållande till omsättning.
- **Soliditet** – Eget kapital i förhållande till balansomslutning.

VD:s kommentarer

Awardits verksamhet har fortsatt att utvecklas väl men med ett marginellt svagare tredje kvartal. En något högre rörelsemarginal gav dock ett oförändrat resultat trots noteringskostnader under tredje kvartalet på 0,2 mkr.

Q4 har inletts positivt med en fakturering i oktober som låg 7,5% högre än oktober 2016. Omsättningsmässigt så är Q4 det absolut starkaste kvartalet under året vilket kan hänföras till en julhandelseffekt vad gäller inlösen av bonuspoäng.

Det är glädjande att förvärvsstrategin som är en bärande anledning till noteringen har burit frukt. Ett slutligt förvärvsavtal har nyligen tecknats med Sponsorhuset AB:s ägare. Förvärvet är dock fortfarande beroende av att noteringen slutförs. Tillträde sker ett par veckor efter noteringen med hänsyn till att större delen av köpeskillingen (9 mkr) betalas i aktier och att beräkningsgrunden för antalet aktier utgörs av en genomsnittskurs under Awardits första tid på börsen. Sponsorhuset har under de första nio månaderna 2017 ökat sin omsättning med 18% jämfört med samma period 2016 med ett lätt positivt resultat.

Intresset för Awardits pågående noteringserbjudande är mycket stort och detta har gjort att marknadsbudgeten för erbjudandet kunnat halveras. Anmälningssperioden avslutas den 24 november. Preliminär första handelsdag på First North är den 5 december.

Efter mycket arbete med noteringsprocessen under 2017 kommer fokus återigen att skiftas till affärsutveckling och integration av Sponsorhuset i koncernen, sannolikt parallellt med ytterligare en förvärvsdiskussion.

Niklas Lundqvist

VD

Resultatposter juli - september 2017

Omsättningen uppgick till 9,0 mkr (9,3 mkr juli - september 2016). Kvartalet var således ca 3% svagare än samma period 2016. Intäkterna tenderar att slå från kvartal till kvartal beroende på programändringar och kampanjer bland kunderna och sommarmånaderna i år var svaga.

Rörelsemarginalen uppgick till 32,7 (31,8) procent.

Rörelseresultatet uppgick till 2,9 (2,9) mkr. Resultatet efter finansiella poster är detsamma då bolaget inte har några räntebärande skulder.

Under kvartalet togs noteringsrelaterade kostnader av engångskaraktär på ca 0,2 mkr.

Resultatet efter skatt uppgick till 2,3 (2,3) mkr.

Resultatposter januari - september 2017

Omsättningen uppgick till 30,2 mkr (27,3 mkr januari - september 2016). Ökningen är främst hänförlig till allmänt högre aktivitet och högre poänginlösenaktivitet i befintliga kundavtal samt högre provisionsintäkter från partners under det första halvåret.

Rörelsemarginalen uppgick till 32,5 (32,8) procent.

Rörelseresultatet uppgick till 9,8 (9,0) mkr. Resultatet efter finansiella poster är detsamma då bolaget inte har några räntebärande skulder.

Under perioden togs noteringsrelaterade kostnader av engångskaraktär på drygt 0,2 mkr. Totalt beräknas ytterligare en kostnad på ca 1 mkr tillkomma för noteringen inklusive marknadsföring under Q4..

Resultatet efter skatt uppgick till 7,7 (7,0) mkr.

Balansposter 30 september 2017

Likvida medel uppgick vid periodens slut till 8,2 (5,8) mkr. Bolaget har inga räntebärande skulder.

Eget kapital uppgick vid periodens utgång till 8,6 (7,7) mkr vilket motsvarar 1,72 (1,54) kr per aktie.

Soliditeten uppgick till 59,5 (63,6) procent.

Kassaflöde januari - september 2017

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 9,2 (7,6) mkr.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -0,3 (-0,4) mkr vilket är helt hänförligt till systemutveckling/aktiverat arbete hos Awardit.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -10,8 (9,5) mkr och är helt hänförligt till genomförda utdelningar.

Likvida medel vid periodens slut uppgick till 8,2 (5,8) mkr.

Ägare

| Aktieägare | Aktieinnehav | Andel % |
|------------------------|---------------------|----------------|
| Visionalis AB | 2 033 000 | 40,66% |
| Niklas Lundqvist | 1 703 000 | 34,06% |
| Johan Hagman | 444 000 | 8,88% |
| Emiren AB | 355 000 | 7,10% |
| Anders Holmstedt | 130 000 | 2,60% |
| Mikael Gombrii | 120 000 | 2,40% |
| Mats Ahlberg | 103 000 | 2,06% |
| Kenneth Ljunggren | 53 000 | 1,06% |
| Super Communication AB | 32 000 | 0,64% |
| Klas Danielsson | 16 000 | 0,32% |
| Dan Olsson | 6 000 | 0,12% |
| Rama Pourrajaei | 5 000 | 0,10% |
| Summa | 5 000 000 | 100% |

Bolaget har i dagsläget 12 aktieägare och ägarstrukturen har varit oförändrad under flera år. En ägarspridning pågår för närvarande inför den planerade listningen på First North.

Resultaträkning

| Belopp i kr | 2017 | 2016 | 2017 | 2016 | 2016 |
|--|------------------|------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | 3 mån | 3 mån | 9 mån | 9 mån | 12 mån |
| | JUL-SEP | JUL-SEP | JAN-SEP | JAN-SEP | JAN-DEC |
| Nettoomsättning | 8 873 641 | 9 172 534 | 29 889 831 | 26 966 840 | 41 357 487 |
| Aktiverat arbete för egen räkning | 110 394 | 110 394 | 331 182 | 331 182 | 441 576 |
| Varukostnad | -4 340 244 | -4 883 642 | -15 436 669 | -14 083 476 | -21 954 255 |
| Bruttoresultat | 4 643 791 | 4 399 285 | 14 784 344 | 13 214 545 | 19 844 807 |
| Övriga externa kostnader | -951 268 | -707 065 | -2 741 687 | -2 152 759 | -2 932 120 |
| Personalkostnader | -640 604 | -618 607 | -1 855 178 | -1 759 876 | -2 313 920 |
| Avskrivningar | -115 381 | -117 462 | -352 745 | -350 640 | -469 668 |
| Rörelseresultat | 2 936 539 | 2 956 152 | 9 834 735 | 8 951 271 | 14 129 100 |
| Resultat från finansiella poster | | | | | |
| Räntetäckter och liknande resultatposter | - | - | - | - | - |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -3 508 | -333 | -4 163 | -333 | -1 041 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 933 031 | 2 955 819 | 9 830 572 | 8 950 938 | 14 128 060 |
| Resultat före skatt | 2 933 031 | 2 955 819 | 9 830 572 | 8 950 938 | 14 128 060 |
| Skatt på årets resultat | -645 266 | -650 280 | -2 162 725 | -1 969 206 | -3 109 029 |
| Årets Resultat | 2 287 765 | 2 305 539 | 7 667 847 | 6 981 732 | 11 019 031 |
| Resultat per aktie före utspädning (kr), <i>not 1</i> | 0,46 | 0,46 | 1,53 | 1,40 | 2,20 |
| Resultat per aktie efter utspädning (kr), <i>not 1</i> | 0,46 | 0,46 | 1,53 | 1,40 | 2,20 |
| Utestående aktier vid periodens slut, <i>not 2</i> | 5 000 000 | 5 000 | 5 000 000 | 5 000 | 5 000 |

Not 1: Omräknat pga genomförd split.

Not 2: Split 1 000:1 genomförd under 2017.

Balansräkning

| Belopp i kr | 2017-09-30 | 2016-09-30 | 2016-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och linande arbeten | 1 130 756 | 1 150 925 | 1 144 798 |
| Licenser | - | - | - |
| | 1 130 756 | 1 150 925 | 1 144 798 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 469 | 15 496 | 12 989 |
| | 5 469 | 15 496 | 12 989 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 569 007 | 569 007 | 569 007 |
| | 569 007 | 569 007 | 569 007 |
| Summa anläggningstillgångar | 1 705 232 | 1 735 429 | 1 726 794 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | 852 130 | 826 983 | 935 420 |
| Övriga fordringar | 270 858 | 295 825 | 3 550 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 3 424 163 | 3 549 856 | 6 228 484 |
| | 4 547 150 | 4 672 664 | 7 167 454 |
| <i>Kassa och bank</i> | 8 233 104 | 5 765 365 | 10 230 882 |
| Summa omsättningstillgångar | 12 780 254 | 10 438 029 | 17 398 336 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 14 485 486 | 12 173 458 | 19 125 130 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | 500 000 | 500 000 | 500 000 |
| Fond för utvecklingsutgifter | 681 219 | 366 517 | 453 472 |
| | 1 181 219 | 866 517 | 953 472 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserad vinst/ansamlad förlust | -226 751 | -101 080 | -188 035 |
| Årets resultat | 7 667 847 | 6 981 732 | 11 019 031 |
| | 7 441 096 | 6 880 652 | 10 830 996 |
| SUMMA EGET KAPITAL | 8 622 315 | 7 747 169 | 11 784 468 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | 1 547 222 | 1 791 622 | 3 961 580 |
| Skatteskulder | 830 428 | 626 926 | 882 046 |
| Övriga skulder | 1 228 989 | 872 681 | 1 375 767 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 2 256 532 | 1 135 059 | 1 121 268 |
| Summa skulder | 5 863 171 | 4 426 288 | 7 340 662 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 14 485 486 | 12 173 457 | 19 125 130 |

Kassaflödesanalys

| Belopp i kr | 2017 | 2016 | 2017 | 2016 | 2016 |
|---|------------------|------------------|--------------------|-------------------|-------------------|
| | 3 mån | 3 mån | 9 mån | 9 mån | 12 mån |
| | JUL-SEP | JUL-SEP | JAN-SEP | JAN-SEP | JAN-DEC |
| DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN | | | | | |
| Rörelseresultat före finansiella poster | 2 936 539 | 2 956 152 | 9 834 735 | 8 951 271 | 14 129 100 |
| Avskrivningar | 115 381 | 117 462 | 352 745 | 350 640 | 469 668 |
| Övriga ej likviditetspåverkande poster | | | 0 | 0 | 0 |
| | 3 051 920 | 3 073 614 | 10 187 480 | 9 301 911 | 14 598 768 |
| Erhållen ränta | | | | | |
| Erlagd ränta | -3 508 | -333 | -4 163 | -333 | -1 041 |
| Betald inkomstskatt | -753 816 | -612 501 | -2 214 343 | -1 817 503 | -2 722 206 |
| | 2 294 596 | 2 460 780 | 7 968 974 | 7 484 075 | 11 875 521 |
| Ökning/minskning kundfordringar | 19 375 | 43 825 | 83 290 | -283 670 | -392 107 |
| Ökning/minskning övriga kortsiktiga fordringar | 326 899 | -663 449 | 2 537 012 | 2 045 481 | -340 872 |
| Ökning/minskning leverantörsskulder | 64 818 | 781 372 | -2 414 358 | -1 628 250 | 541 708 |
| Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder | 163 896 | -1 125 534 | 988 486 | 25 528 | 534 823 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | 2 869 584 | 1 496 994 | 9 163 404 | 7 643 164 | 12 219 075 |
| INVESTERINGSVERKSAMHETEN | | | | | |
| Investeringar i imateriella anläggningsstillgångar | -110 394 | -174 394 | -331 182 | -395 182 | -505 576 |
| Investeringar i materiella anläggningstillgångar | | | 0 | 0 | 0 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | -110 394 | -174 394 | -331 182 | -395 182 | -505 576 |
| FINANSIERINGSVERKSAMHETEN | | | | | |
| Utbetald utdelning | 0 | 0 | -10 830 000 | -9 500 000 | -9 500 000 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | 0 | 0 | -10 830 000 | -9 500 000 | -9 500 000 |
| Periodens kassaflöde | 2 759 190 | 1 322 600 | -1 997 778 | -2 252 018 | 2 213 499 |
| Likvida medel vid periodens början | 5 473 914 | 4 442 765 | 10 230 882 | 8 017 383 | 8 017 383 |
| Likvida medel vid periodens slut | 8 233 104 | 5 765 365 | 8 233 104 | 5 765 365 | 10 230 882 |

Förändring av eget kapital

| Belopp i kr | Aktie- kapital | Fond för utvecklingsutg. | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|--|-------------------|-----------------------------|------------------------|-------------------|-----------------------|
| Ingående balans per 1 januari 2017 | 500 000 | 453 472 | -188 035 | 11 019 031 | 11 784 468 |
| Resultatdisposition - omföring | | | 11 019 031 | -11 019 031 | 0 |
| Resultatdisposition - utdelning | | | -10 830 000 | | -10 830 000 |
| Utveckling | | 227 747 | -227 747 | | 0 |
| Akkumulerat resultat 2017-09-30 | | | | 7 667 847 | 7 667 847 |
| Utgående balans per den 30 september 2017 | 500 000 | 681 219 | -226 751 | 7 667 847 | 8 622 315 |
| Ingående balans per 1 januari 2016 | 500 000 | - | 137 819 | 9 627 619 | 10 265 438 |
| Resultatdisposition - omföring | | | 9 627 619 | -9 627 619 | 0 |
| Resultatdisposition - utdelning | | | -9 500 000 | | -9 500 000 |
| Utveckling | | 366 517 | -366 517 | | 0 |
| Akkumulerat resultat 2016-06-30 | | | | 6 981 732 | 6 981 732 |
| Utgående balans per den 30 september 2016 | 500 000 | 366 517 | -101 080 | 6 981 732 | 7 747 169 |
| Ingående balans per 1 januari 2016 | 500 000 | - | 137 819 | 9 627 619 | 10 265 438 |
| Resultatdisposition - omföring | | | 9 627 619 | -9 627 619 | 0 |
| Resultatdisposition - utdelning | | | - | -9 500 000 | -9 500 000 |
| Utveckling | | 453 472 | -453 472 | | 0 |
| Akkumulerat resultat 2016-12-31 | | | | 11 019 031 | 11 019 031 |
| Utgående balans per den 31 december 2016 | 500 000 | 453 472 | -188 035 | 11 019 031 | 11 784 468 |

Kalendarium för finansiell information

Bokslutskommuniké januari – december 2017

28 februari 2018

Övrig information

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Bolaget har inte skyldighet att upprätta koncernredovisning eftersom verksamheten i dotterbolagen Rewardit AB och Lokalbolaget på Snickarbacken AB ej är av väsentlig betydelse. Den finansiella informationen i denna rapport omfattar således inte dotterbolagens verksamhet. Bolaget har dock för avsikt att upprätta koncernredovisning per den 31 december 2017 och framåt.

Kontaktuppgifter

Niklas Lundqvist, VD

Tel 0704-82 20 74

Epost niklas.lundqvist@awardit.se

Awardit AB (publ), orgnr 556575-8843

Snickarbacken 2

111 39 Stockholm

Stockholm den 20 november 2017

Awardit AB (publ)

Niklas Lundqvist

VD